
DOA-VIII. 0025.1.M i  11
Uchwała Nr .Iftlfe../2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ..AtoikOŚ...2021 r.

w sprawie: zatrudnienia Dyrektora Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 46 ust. 3, art. 47 ust. 3, art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 i art. 8 
pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2136) oraz uchwały Zarządu Województwa Opolskiego 
Nr 1742/2016 z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia Zasad Wynagradzania Kierowników 
Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest 
Województwo Opolskie, z późn. zm., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zatrudnia się i nawiązuje stosunek pracy z powołania z Panem Bartłomiejem Orpelem na stanowisku 
Dyrektora Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych na okres od 1.04.2021 r. 
do 31.03.2027 r.

§2

Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Pana Bartłomieja Orpela -  Dyrektora Ośrodka Leczenia 
Odwykowego w Woskowicach Małych w następującej wysokości:

wynagrodzenie zasadnicze wg II kat. zaszeregowania w tabeli stawek wynagrodzenia 
zasadniczego kierownika samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, z którym 
nawiązano stosunek pracy na podstawie powołania -  załącznik nr 1 do zasad wynagradzania 
w kwocie: 6 000 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100),

dodatek funkcyjny w wysokości 50% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie: 3 000 zł (słownie: 
trzy tysiące złotych 00/100),

dodatek za wysługę lat, wynikający ze stażu pracy, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§3

1. Wyraża się zgodę na podjęcie przez Pana Bartłomieja Orpela -  Dyrektora Ośrodka Leczenia 
Odwykowego w Woskowicach Małych dodatkowego zatrudnienia, obejmującego świadczenie 
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej, 
w oparciu o umowę cywilnoprawną, zawartą ze Stowarzyszeniem OPPEN z siedzibą w Opolu przy 
ul. Stanisława Dubois 18/3.

2. Dodatkowe zatrudnienie Dyrektor może realizować w sposób niekolidujący z pracą wykonywaną 
na stanowisku Dyrektora Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych.



§4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2021 r.

Andrzej Buła

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


